
SKUODO RAJONO YLAKIŲ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ NUSTATYMO

2023 m. rugsėjo      d.  Nr. V1-
Ylakiai

N u s t a t a u gimnazijos mokyklinių (geltonųjų) autobusų maršrutus nuo 2023 m.
rugsėjo 1 d.

1.Vairuotojas Rimantas Būta, mokyklinis autobusas „Iveco daily 50C15“, valstybinis
Nr. LEF 886:
Išvykimo

laikas
val.

Maršrutas Kilometrai per
dieną

6.55 Ylakiai–Klauseikiai(7.05)–Jedžiotai(7.10)–Aleksandrija(7.20)–
Gonaičiai (7.25) –Ylakiai (7.30).

36

7.30 Ylakiai–Šulpetriai(7.40)–Baltrimai(7.45)–Kaukolikai(7.50)–
Nausėdai (7.55)–Trumplaukė (8.00)–Raudoniai (8.10)–Ylakiai (8.25).

39

13.25 Ylakiai–Girdeniai(13.30)–Vižančiai(13.40)–Dilbikiai(13.50)–
Margininkai (13.55) –Augzeliai (14.00) –Ylakiai (14.15).

32

14.20 Ylakiai–Raudoniai (14.30) –Nausėdai (14.40) – Trumplaukė (14.50) –
Baltrimai(15.00)–Kaukolikai(15.05)–Šulpetriai(15.10)–Ylakiai
(15.20).

37

15.20 Ylakiai–Gonaičiai(15.25)–Klauseikiai(15.30)–Jedžiotai(15.32)–
Aleksandrija–(15.35)–Veiteliai (15.40) –Ylakiai (15.50).

44

Iš viso:  188 km

2.  Vairuotojas  Stasys  Martinkus,   mokyklinis  autobusas  „Iveco  daily  50C15“,
valstybinis Nr. JZU 140:
Išvykimo

laikas
val.

Maršrutas Kilometrai
per dieną

1 2 3
6.45 Ylakiai–Gėsalai (6.55)–Viršilai (7.00)–Veiteliai (7.05)–Ylakiai (7.15). 26
7.15 Ylakiai–Vaičaičiai (7.25)–Pašilė (7.35)–Augzeliai (7.40)– 

Margininkai (7.45)– Dilbikiai(7.50) –Bučiai (7.55)–Vižančiai (8.00) –
Girdeniai (8.05)–Gedrimai (8.10)–Ylakiai (8.20).

55

14.20 Ylakiai–Jedžiotai(14.30)–Klauseikiai(14.35)–Veiteliai(14.40)–
Gėsalai(14.45)–Kerviai (14.50)–Milvydžiai (14.55)–Ylakiai (15.10).

36

15.15 Ylakiai–Vaičaičiai (15.25)–Pašilė (15.30)–Gricaičiai (15.35)– 
Augzeliai (15.40)–Margininkai (15.45)–Dilbikiai (15.50)–
Bučiai(15.55)–Vižančiai(16.00)–Gedrimai (16.05)–Girdeniai (16.10)–
Ylakiai (16.15).

49

16.15 Ylakiai–Gonaičiai (16.20)–Klauseikiai (16.25)–Gėsalai (16.30)– 
Kerviai (16.35)–Milvydžiai (16.40)–Gėsalai (16.50)–Ylakiai (16.55).

28

Iš viso: 194 km

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3. Skuodo rajono Ylakių gimnazijos Barstyčių skyriaus mokyklinio autobuso „Iveco
daily“, valstybinis Nr. GEG 326, maršrutus (vairuotojas Arūnas Želvys):

3.1. Važiavimo maršrutai ir išvykimo laikas pirmadieniais ir penktadieniais:
Išvykimo

laikas
val.

Maršrutas Km per dieną

6.40 Barstyčiai – Paparčiai (6.45) – Barstyčiai (6.50) 8

7.45 Barstyčiai – Puokė (7.50)  – Barstyčiai (7.55) 12
7.55 Barstyčiai – Končaičiai (8.00)  – Paparčiai (8.05) – Padegimė (8.10) – 

Barstyčiai (8.15)
21

8.15 Barstyčiai – Šatės  (8.25) – Vabaliai (8.30) – Barstyčiai (8.45) 28
13.10 Barstyčiai – Mockaičiai (13.15) – Barstyčiai (13.20) 6
13.20 Barstyčiai – Puokė (13.25)  – Barstyčiai (13.30) 12
13.30 Barstyčiai – Končaičiai (13.35)  – Paparčiai (13.40) – Padegimė 

(13.45) – Barstyčiai (13.50)
21

16.00 Barstyčiai – Paparčiai (16.05) – Barstyčiai (16.10) 8
16.20 Barstyčiai – Šatės  (16.30) – Vabaliai (16.35) – Barstyčiai (16.45) 28
16.45 Barstyčiai – Puokė (16.50) – Barstyčiai (16.55) 12

Iš viso:  156 km

3.2. Važiavimo maršrutai ir išvykimo laikas nuo antradienio iki ketvirtadienio:
Išvykimo

laikas
val.

Maršrutas Km per dieną

6.40 Barstyčiai – Paparčiai (6.45) – Barstyčiai (6.50) 8

7.45 Barstyčiai – Puokė (7.50)  – Barstyčiai (7.55) 12
7.55 Barstyčiai – Končaičiai (8.00)  – Paparčiai (8.05) – Padegimė (8.10) – 

Barstyčiai (8.15)
21

8.15 Barstyčiai – Šatės  (8.25) – Vabaliai (8.30) – Barstyčiai (8.45) 28
14.00 Barstyčiai – Mockaičiai (14.05) – Barstyčiai (14.10) 6
14.10 Barstyčiai – Puokė (14.15)  – Barstyčiai (14.20) 12
14.20 Barstyčiai – Končaičiai (14.25)  – Paparčiai (14.30) – Padegimė 

(14.35) – Barstyčiai (14.40)
21

16.00 Barstyčiai – Paparčiai (16.05) – Barstyčiai (16.10) 8
16.20 Barstyčiai – Šatės  (16.30) – Vabaliai (16.35) – Barstyčiai (16.45) 28
16.45 Barstyčiai – Puokė (16.50) – Barstyčiai (16.55) 12

Iš viso:  156 km

Direktorius Vaclovas Statkus

Jurgita Vaškienė
2023-09-



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono Ylakių gimnazija 190893424, Mokyklos g. 5,
Ylakiai, LT-98349 Skuodo r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokyklinių autobusų maršrutų nustatymo
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-07 Nr. V1-2023/72
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaclovas Statkus, Direktorius
Sertifikatas išduotas VACLOVAS STATKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-07 16:35:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-07 16:35:12 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-28 08:53:56 – 2024-01-28 08:53:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-09-07
16:35:50)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-09-07 16:35:50 DBSIS


